
Pārskata iesniegšana izmantojot Elektroniskās pieteikšanās sistēmu (EPS) 

1. Autorizējies Lauku atbalsta dienesta (LAD) EPS sistēmā izmantojot piekļuvei piešķirto lietotājvārdu un paroli vai 

izmantojot iespēju pieslēgties ar eParakstu, eID vai internetbanku. 

Ja vēl neesat reģistrējies LAD klientu reģistrā, tad informāciju par to kā kļūt par LAD klientu un iegūt EPS lietotāja 

tiesības var atrast LAD mājas lapā https://www.lad.gov.lv/lv/ka-klut-par-lad-klientu vai zvanot uz klientu 

apkalpošanas tālruni 67095000. 

 

2. Galvenajā izvēlnē izvēlieties sadaļu “Valsts atbalsts un pārskati, Valsts fondu projekti”. 

 
3. Lai izveidotu pārskata formu, izvēlieties “Pievienot jaunu atbalsta iesniegumu”. 

 
4. Izvēlieties izveidot jaunu iesniegumu ar pasākuma kodu “S0LZT” 

 

 
 

5. Pārskata vispārīgajā daļā izvēlieties pārskata veidu, kā arī norādiet kontaktpersonas vārdu, uzvārdu, tālruņa 

numuru un e-pasta adresi. 

Pēc informācijas ievadīšanas spiediet pogu “Saglabāt”, pārbaudiet ievadīto informāciju un spiediet pogu 

“Saglabāt un turpināt”. 

https://www.lad.gov.lv/lv/ka-klut-par-lad-klientu
tel:+37167095000


 
6. Norādiet pārskata periodu un veiciet atzīmi atbildei uz jautājumu “Vai pārskata periodā ir veikta 

rūpnieciskās zvejas tiesību noma vai privāto zvejas (tai skaitā nēģu zvejas) tiesību izmantošana ezeros, 

ūdenskrātuvēs, upēs un to posmos?”. 

 

Izvēloties atbildi “Nē”, turpiniet informācijas iesniegšanu LAD, spiežot pogu “Saglabāt un turpināt” → 

“Turpināt” → “Iesniegt LAD” 

 

Izvēloties atbildi “Jā”, ekrānā parādīsies pārskata forma informācijas aizpildīšanai. 

 
7. Veiciet pārskata informācijas aizpildīšanu. 

Pārskata formā papildus rindas informācijas aizpildīšanai var iegūt, spiežot labajā pusē uz “+” zīmes. 

Pēc visas informācijas ievadīšanas, spiediet pogu “Saglabāt un turpināt”. 

 

Gadījumos, kad ievadāmās informācijas apjoms ir ļoti liels, pārskata formā norādiet kopējās summas par 

zvejas tiesību izmantošanu un par valsts pamatbudžeta ieņēmumos veikto pārskaitījuma apmēru, piezīmju 

laukā norādot, ka detalizētāks pārskats tiks pievienots kā pavaddokuments nākamajā solī. 

 
8. Nākamajā solī var pievienot papildus pavaddokumentus (ja nepieciešams). 

 
 

9. Lai iesniegtu pārskatu, spiediet pogu  


